PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2010 №148

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва 10 октября 2010 года

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе уполномоченным представителям  зарегистрированных политических партий для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва 10 октября 2010 года согласно приложению.

2. . Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 12.08.2010 №148
ПОМЕЩЕНИЯ

для встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам  депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва 10 октября 2010 года

	№

ок-руга

	Наименование помещений
	Кол-во мест
	Руководитель, телефон

	Калининский район

	1
	ДК Хузангая

ул. Зои Яковлевой, д. 54 а
	396
	Гаврилова

Ильсияр Ильдусовна

т. 50-93-19, 57-14-44

	2
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 33 г. Чебоксары»

пр. Мира, д. 16
	150
	Гаврилова

Лариса Ивановна

т. 63-06-55

	3
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 38 г. Чебоксары»

ул. А. Николаева, д. 31
	180
	Евтихеева

Нина Григорьевна

т. 63-16-12,

63-25-33, 63-45-45

	4
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 40 г. Чебоксары»

ул. 324 Стрелковой дивизии, д. 10
	200
	Яшина

Ираида Михайловна

т. 51-52-95(т/ф), 51-52-54

	5
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 53 г. Чебоксары» (корпус 2)

ул. Ленинского комсомола, д. 74
	189
	Димитриева

Алевтина Арсентьевна

т. 25-93-05

	6
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 46 г. Чебоксары»

ул. Баумана, д. 4
	150
	Грач

Галина Александровна

т. 25-85-01

	7
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 43 г. Чебоксары»

ул. Кадыкова, д. 16а
	200
	Петрова

Людмила Леонидовна

т. 51-28-45, 51-17-79

	8
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 41 г. Чебоксары»

Шумилова, д. 33
	102
	Мигунова

Людмила Владимировна

т. 51-65-88, 51-65-78

	9
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 56 г. Чебоксары»

Тракторостроителей, д. 38
	100
	Короткова

Светлана Витальевна

т. 53-32-83, 53-29-47

	10
	ДК «Южный»

ул. Сапожникова, д. 15
	200
	Миронова

Мария Васильевна

т. 52-78-10

	11
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 63 г. Чебоксары»

Р. Люксембург, д. 8

	70
	Николаева

Инна Колумбовна

т. 52-71-70, 52-78-99

	Ленинский район

	12
	МОУ «Гимназия № 2 г. Чебоксары»

 ул. Энгельса,  10
	70
	Доментьева

Светлана Валентиновна

т. 62-24-56

	13
	МОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Чебоксары»

ул. Чапаева , 41
	130
	Макарова

Надежда Владимировна

т. 56-44-72

	14
	МОУ «Начальная школа – детский сад

г. Чебоксары»

ул. Совхозная, 9 А
	90
	Елисеева

Надежда Николаевна

т. 50-63-61

	15
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19 г. Чебоксары»

Эгерский бульвар, 5 А
	40
	Маслова

Наталья Анатольевна

т. 28-60-61

	16
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Чебоксары»

 ул. Шумилова, 8
	90
	Ионова

Вера Васильевна

т. 51-44-95

	17
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 г. Чебоксары»

 ул. Хузангая, 8
	60
	Леванова

Любовь Валентиновна

т. 51-20-01

	18
	Библиотека им. А.П. Гайдара

 ул. Хузангая, 24
	30
	Федорова

Анна Васильевна

т. 54-39-33

	19
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22 г. Чебоксары»

 ул. Кукшумская, 19
	50
	Шестакова

Надежда Николаевна

т. 51-05-62

	20
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Чебоксары»

 ул. Б. Хмельницкого, 75

	40
	Пенькова

Галина Анатольевна

т. 56-28-12

	Московский район

	21
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62 с углубленным изучением отдельных предметов г. Чебоксары»

ул. Мичмана Павлова, 78
	180
	Кузнецова

Наталья Алексеевна

т. 41-38-49

	Клуб дер. Чандрово

ул. Чандровская, 73
	200
	Иванова

Вера Алексеевна

моб. 8905-341-69-75

т. 40-63-13

	22
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48 г. Чебоксары»

ул. Мичмана Павлова, 50/1
	250
	Бахмисов

Владислав Константинович

т. 41-83-65

	23
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Чебоксары»

ул. Ахазова, 9 а
	250
	Борисова

Светлана Федоровна

т. 40-94-53

	24
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39с углубленным изучением отдельных предметов г. Чебоксары»

ул. Эльгера, 22
	170
	Михайлов

Вениамин Васильевич

т. 45-45-03

	25
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29 г. Чебоксары»

 ул. Т. Кривова, 15а
	200
	Семенов

Юрий Иванович

т. 45-11-00

	26
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Чебоксары»

ул. Афанасьева, 11
	120
	Кушева

Алевтина Афанасьевна

т. 58-40-42

	Информационно -культурный центр поселка Сосновка

ул. Сосновская, 57
	120
	Касихина

Людмила Александровна       т.40-53-84

	27
	ГОУ СПО «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства»  Московский пр., 35
	220
	Мишин

Пётр Владимирович

т. 45-98-86

	28
	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Чебоксары»

ул. Гражданская, 50
	120
	Иванова

Светлана Викторовна

т. 34-07-94

	29
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»

 ул. Энтузиастов, 20
	120
	Плотникова

Галина Васильевна

т. 31-15-77, моб.67-19-51

	30
	МУК «Дворец культуры «Салют»

ул. Энтузиастов, 36/9
	700
	Болдырев

Алексей Валерьевич

т.31-27-02, вахта: 31-45-29

	31
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61»

ул. Чернышевского, 16
	150
	Гурьева

Наталья Михайловна т.33-02-66

	32
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64 г.Чебоксары»

бульвар Миттова, 23
	200
	Зотова

Наталья Ильинична

т.31-51-90

	33
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Чебоксары имени Олега Беспалова, воина-десантника, погибшего в Афганистане»

площадь Победы, 3
	200
	Игнатьева

Людмила Валерьевна т.39-65-31

Заместитель главы администрации

города Чебоксары - руководителя аппарата                               А.Ю. Маклыгин